

Årsredovisning och Koncernredovisning

Stiftelsen för Internetinfrastruktur
802405–0190

Styrelsen för Stiftelsen för Internetinfrastruktur får härmed lämna sin redogörelse för stiftelsens och koncernens utveckling under räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
-Förvaltningsberättelse	1 - 5
-Koncernens resultaträkning	6
-Koncernens balansräkning	7 - 8
-Koncernens kassaflödesanalys	9
-Moderföretagets resultaträkning	10
-Moderföretagets balansräkning	11 - 12
-Moderföretagets kassaflödesanalys	13
-Noter	14 - 28
-Underskrifter	28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Stiftelsen för Internetinfrastruktur, Internetstiftelsen är en oberoende, affärsdriven och allmännyttig stiftelse. Enligt urkunden är stiftelsens ändamål att säkerställa en stark och säker infrastruktur för internet i Sverige samt att främja forskning, utbildning och undervisning med inriktning på internet. Visionen är att alla i Sverige vill, vågar och kan använda internet.

Verksamheten består av två huvudsakliga delar: en intäktsgenererande domän- och federationsverksamhet samt en allmännyttig verksamhet med diverse främjandesatsningar. Den kommersiella delen, som utgör grunden för finansieringen, omfattar ansvaret för internets svenska toppdomän .se samt drift och administration av toppdomänen .nu. Intäkterna från denna verksamhet återinvesteras i en rad allmännyttiga satsningar som syftar till att främja en positiv utveckling av internet i Sverige.

Uppfyllande av stiftelsens ändamål

Under 2025 har Internetstiftelsen främjat sitt ändamål genom en rad strategiska initiativ och satsningar som bidragit till en starkare och mer tillgänglig digital infrastruktur samt ökad kunskap om internet. Verksamheten har präglats av en målinriktad styrning genom 15 övergripande mål (OKR) med 51 delmål, där en majoritet har uppnåtts eller överträffats.

Stabilitet och säkerhet i infrastrukturen: Kärnuppdraget, att säkerställa en robust och säker drift av toppdomänerna .se och .nu, har utförts med hög tillförlitlighet. Arbetet med att öka registerkvaliteten har fortsatt, bland annat genom att öka andelen av alla nya .se-registreringar från svenska registranter har verifierats med e-legitimation. Projektet DNS TAPIR har etablerats för att i samarbete med internetoperatörer analysera och minska bedräglig DNS-trafik. Stiftelsen har även fortsatt att modernisera sin tekniska plattform genom en full etablering av en Kubernetes-plattform i AWS, vilket ökar den tekniska självständigheten och säkerheten.

Forskning, utbildning och undervisning: Stiftelsen har under året nått en bredare publik än någonsin med sina kunskapshöjande satsningar. Rapporten *Svenskarna och internet* hade över 875 000 besök på sin webbplats. Den folkbildande plattformen *Internetkunskap* nådde hela 2,4 miljoner besök. Genom *Digitala lektioner* och andra utbildningsinsatser har 18 355 personer fortbildats. Dessa satsningar bidrar direkt till att främja utbildning och undervisning om internet, i linje med stiftelsens urkund.

Främjande av internets utveckling: Internetstiftelsen har aktivt deltagit i den nationella och internationella policyutvecklingen för att värna ett öppet och fritt internet. Genom att besvara 15 remisser och delta i forum som FN:s WSIS+20 har stiftelsen bidragit med sin expertis och stärkt multistakeholdermodellen för internets styrning. Genom federationsoperatörstjänster som Skolfederation och Sambi har stiftelsen fortsatt att bygga en säker och effektiv mjuk infrastruktur för digital samverkan inom skola och vård, vilket är avgörande för Sveriges fortsatta digitalisering. Sammantaget har Internetstiftelsen under 2025 främjat sitt ändamål genom att kombinera en stabil och säker drift av domäninfrastrukturen med omfattande och framgångsrika satsningar på kunskap, utbildning och policyarbete.

Syfte och mål med värdepappersinnehav

Syftet med värdepappersinnehaven är att skapa stabila och goda förutsättningar för Internetstiftelsen att bedriva verksamheten i enlighet med Internetstiftelsens urkund. Innehaven skall hanteras och förvaltas med samma ambitioner som övrig verksamhet hos Internetstiftelsen vilket innebär social, miljömässig och ekonomisk hållbarhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- **Stärkt finansiellt resultat:** Koncernen redovisar ett positivt resultat efter finansiella poster på 5,3 Mkr
- **Rättstvist avgjord:** En långvarig rättstvist gällande administrationen av toppdomänen .nu har slutligt avgjorts till Internetstiftelsens fördel, vilket skapar trygghet och förutsägbarhet för den fortsatta driften.
- **Strategisk avveckling:** Beslut har fattats om att avveckla mötesplatserna Goto 10 i Linköping och Malmö under 2026. Detta sker efter en utvärdering av satsningens nytta i förhållande till kostnad och som ett led i att fokusera resurserna på initiativ med större total samhällsnytta.
- **Förändringar i dotterbolag:** En ny VD har rekryterats till det helägda dotterbolaget Metasolutions AB. Samtidigt har beslut fattats om att försätta det vilande dotterbolaget NIC-SE Network Information Centre Sweden AB i frivillig likvidation.
- **Villkorat aktieägartillskott.** Internetstiftelsen har betalat ut ett villkorat aktieägartillskott till Metasolutions under räkenskapsåret samt gjort en tilläggsköpeskilling enligt tidigare köpeavtal.
- **Nedskrivning i intresseföretag:** Det bokförda värdet i det norska intresseföretaget iQ Global AS har skrivits ned med 7,7 Mkr till 4 Mkr, vilket påverkat årets resultat.
- **Stärkt position inom mjuk infrastruktur:** Stiftelsens federationsverksamhet har positionerats som en central anslutningsoperatör i den nationella digitala infrastrukturen (ENA) som koordineras av Myndigheten för digital förvaltning (Digg).

Resultat och ställning

Koncernens totala rörelseintäkter ökade under året till 247,7 Mkr (232,1 Mkr). Ökningen beror främst på en stabil utveckling i domänaffären samt ökade intäkter från federationsverksamheten. Rörelsekostnaderna har hanterats väl och uppgick till -253,1 Mkr (-257,1 Mkr), vilket är lägre än föregående år trots en högre leveransnivå. Detta, i kombination med lägre konsultkostnader och en del sjukfrånvaro under årets sista kvartal, har bidragit till ett rörelseresultat på 5,9 Mkr (-18,8 Mkr).

Resultat efter finansiella poster för koncernen blev 5,3 Mkr (-16,0 Mkr). Den positiva utvecklingen förklaras av det förbättrade rörelseresultatet samt ett stabilt finansnetto.

Soliditeten i koncernen var vid årets utgång 39 procent, en marginell minskning från 40 procent föregående år. Moderföretagets soliditet var oförändrad på 49 procent.

Domänverksamheten, som är stiftelsens primära intäktskälla, genererade rörelseintäkter på 208,4 Mkr (200,1 Mkr). Det totala antalet domännamn minskade marginellt under året till 1 654 571 (1 674 011), varav 1 446 349 avsåg .se och 208 222 avsåg .nu.

Dotterföretag och intresseföretag

Metasolutions AB (org.nr 556854–0701), helägt dotterbolag med säte i Stockholm. Bolaget erbjuder mjukvara och konsulttjänster för att underlätta katalogisering och publicering av öppna och länkade data.

NIC-SE Network Information Centre Sweden AB (org.nr 556542–8033), helägt dotterbolag med säte i Stockholm. Bolaget har inte bedrivit någon verksamhet under året och styrelsen har beslutat att försätta bolaget i frivillig likvidation med verkan från 2026.

iQ Global AS (org.nr 821477522), intresseföretag med säte i Norge, där Internetstiftelsen äger cirka 25 procent av aktierna. Bolaget tillhandahåller lösningar för att identifiera missbruk (abuse) på nätet.

Övriga upplysningar

Styrelsearvode har betalats ut enligt protokollfört styrelsebeslut. Ingen av styrelsens ledamöter har uppburit ersättning för konsultuppdrag inom Internetstiftelsen under året.

För en mer detaljerad redogörelse för koncernens och moderföretagets resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stiftelsen för Internetinfrastruktur har sitt säte i Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT (Tkr)

Koncernen	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	247 661	232 076	218 023	211 993	193 247
Resultat efter finansiella poster	5 253	-15 960	-14 215	-8 808	-10 424
Soliditet (%)	39	40	43	47	53

Moderföretaget	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	232 373	216 855	203 897	200 420	184 021
Resultat efter finansiella poster	3 491	-4 130	-5 585	-559	-2 632
Soliditet (%)	49	49	50	53	54

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

<i>Koncernen</i>	Stiftelse- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	114 340 391	114 540 391
Förändring koncernstruktur		-3 925 687	-3 925 687
Årets resultat		2 761 150	2 761 150
Belopp vid årets utgång	200 000	113 175 854	113 375 854

<i>Moderföretaget</i>	Stiftelse- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	118 639 161	1 498 436	120 337 597
Balanseras i ny räkning		1 498 436	-1 498 436	
Årets resultat			9 372 647	9 372 647
Belopp vid årets utgång	200 000	120 137 597	9 372 647	129 710 244

Koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.



KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter

2

Nettoomsättning

247 660 741

232 075 716

Aktiverat arbete för egen räkning

3 899 267

2 705 489

Övriga rörelseintäkter

7 418 668

3 537 709

Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

258 978 676

238 318 914

Rörelsekostnader

2

Övriga externa kostnader

3, 4

-93 641 720

-99 647 393

Personalkostnader

5

-146 632 287

-137 085 882

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar

-12 617 007

-20 081 742

Övriga rörelsekostnader

-181 929

-327 170

Summa rörelsekostnader

-253 072 943

-257 142 187

Rörelseresultat

5 905 733

-18 823 273

Finansiella poster

2

Resultat från andelar i intresseföretag

-3 044 419

-6 412 890

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

1 178 654

0

Ränteintäkter och liknande resultatposter

6

1 297 665

9 417 778

Räntekostnader och liknande resultatposter

-85 113

-141 285

Summa finansiella poster

-653 213

2 863 602

Resultat efter finansiella poster

5 252 520

-15 959 670

Resultat före skatt

5 252 520

-15 959 670

Skatter

Skatt på årets resultat

7

-5 385 575

-619 495

Uppskjuten skatt

7

2 894 205

1 657 414

Summa skatter

-2 491 370

1 037 919

Årets resultat

2 761 150

-14 921 751

Hänförligt till moderföretaget

2 761 150

-14 921 751

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	8	11 580 402	8 504 066
Nyttjanderätt	9	26 525 545	31 830 649
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>38 105 947</i>	<i>40 334 715</i>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	10	7 361 473	9 098 093
Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	211 656	660 950
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>7 573 129</i>	<i>9 759 043</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	12, 13	7 209 922	10 254 341
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	182 173 952	183 688 090
Uppskjuten skattefordran	15	660 318	87 070
Andra långfristiga fordringar	16	911 080	911 080
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>190 955 272</i>	<i>194 940 581</i>

Summa anläggningstillgångar		236 634 348	245 034 339
------------------------------------	--	--------------------	--------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		15 090 599	10 335 885
Aktuella skattefordringar		347 028	3 303 853
Övriga fordringar		216 999	210 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	15 785 488	13 510 067
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>31 440 114</i>	<i>27 359 897</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		20 705 572	17 513 124
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>20 705 572</i>	<i>17 513 124</i>

Summa omsättningstillgångar		52 145 686	44 873 021
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		288 780 034	289 907 360
-------------------------	--	--------------------	--------------------

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretaget

Stiftelsekapital

200 000

200 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

113 175 854

114 340 392

Eget kapital hänförligt till moderföretaget

113 375 854

114 540 392

Summa eget kapital

113 375 854

114 540 392

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

15

7 788 776

10 109 733

Summa avsättningar

7 788 776

10 109 733

Långfristiga skulder

18, 19

Övriga skulder

2 731 366

6 476 754

Summa långfristiga skulder

2 731 366

6 476 754

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 741 141

13 319 204

Aktuella skatteskulder

2 176 759

367 504

Övriga skulder

20

10 028 349

9 244 540

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

139 937 789

135 849 233

Summa kortfristiga skulder

164 884 038

158 780 481

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

288 780 034

289 907 360

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster		5 252 520	-15 959 670
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	22	15 683 357	26 483 120
Betald skatt		-619 495	-1 446 331
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		20 316 382	9 077 119
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av rörelsefordringar		-7 037 042	7 440 988
Förändring av rörelseskulder		3 427 661	7 239 874

Kassaflöde från den löpande verksamheten	16 707 001	23 757 981
---	-------------------	-------------------

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-6 622 104	-4 959 820
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 602 153	-4 704 520
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-3 925 687	-3 089 410
Försäljning av finansiella tillgångar	0	12 240

Kassaflöde från investeringsverksamheten	-12 149 944	-12 741 510
---	--------------------	--------------------

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån	-2 878 747	-3 070 781
Investeringar i finansiella värdepapper	-645 868	0
Försäljning av finansiella värdepapper	2 160 006	
Förändring av kortfristiga placeringar	0	-5 293 743

Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 364 609	-8 364 524
--	-------------------	-------------------

Årets kassaflöde	3 192 448	2 651 947
-------------------------	------------------	------------------

Likvida medel vid årets början	17 513 124	14 861 177
Likvida medel vid årets slut	20 705 572	17 513 124

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter

2

Nettoomsättning

23

232 373 140

216 854 761

Övriga rörelseintäkter

7 261 553

3 381 941

Summa rörelseintäkter

239 634 693

220 236 702

Rörelsekostnader

2

Övriga externa kostnader

3, 4

-91 248 361

-97 158 514

Personalkostnader

5

-130 413 436

-122 245 666

Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-9 064 418

-8 807 997

Övriga rörelsekostnader

-141 140

-290 176

Summa rörelsekostnader

-230 867 355

-228 502 353

Rörelseresultat

8 767 338

-8 265 651

Finansiella poster

2

Resultat från andelar i intresseföretag

-7 667 231

-5 000 000

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

1 178 654

0

Ränteintäkter och liknande resultatposter

6

1 297 791

9 276 987

Räntekostnader och liknande resultatposter

-85 113

-141 285

Summa finansiella poster

-5 275 899

4 135 702

Resultat efter finansiella poster

3 491 439

-4 129 949

Bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner

24

11 266 783

6 247 880

Summa bokslutsdispositioner

11 266 783

6 247 880

Resultat före skatt

14 758 222

2 117 931

Skatter

Skatt på årets resultat

7

-5 385 575

-619 495

Summa skatter

- 5 385 575

-619 495

Årets resultat

9 372 647

1 498 436

MODERFÖRETAGETS
BALANSRÄKNING

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Nyttjanderätt	9	26 525 545	31 830 649
Summa immateriella anläggningstillgångar		26 525 545	31 830 649

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	10	7 361 473	9 091 273
Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	211 656	660 950
Summa materiella anläggningstillgångar		7 573 129	9 752 223

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	25, 26	59 351 978	51 926 291
Andelar i intresseföretag	12, 13	4 000 000	11 667 231
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	182 173 952	183 688 090
Andra långfristiga fordringar	16	734 080	734 080
Summa finansiella anläggningstillgångar		246 260 010	248 015 692

Summa anläggningstillgångar		280 358 684	289 598 564
-----------------------------	--	-------------	-------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		10 713 237	6 561 234
Aktuella skattefordringar		0	2 956 825
Övriga fordringar		92 788	31 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	15 583 151	13 295 896
Summa kortfristiga fordringar		26 389 176	22 845 953

Kassa och bank

Kassa och bank		18 594 357	13 272 090
Summa kassa och bank		18 594 357	13 272 090

Summa omsättningstillgångar		44 983 533	36 118 043
-----------------------------	--	------------	------------

SUMMA TILLGÅNGAR		325 342 217	325 716 607
------------------	--	-------------	-------------

MODERFÖRETAGETS
BALANSRÄKNING

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Stiftelsekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

120 137 597

118 639 161

Årets resultat

9 372 647

1 498 436

Summa fritt eget kapital

129 510 244

120 137 597

Summa eget kapital

129 710 244

120 337 597

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver

27

37 809 590

49 076 373

Summa obeskattade reserver

37 809 590

49 076 373

Långfristiga skulder

18, 19

Övriga skulder

2 731 366

6 476 754

Summa långfristiga skulder

2 731 366

6 476 754

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 468 249

12 871 180

Skulder till koncernföretag

151 426

0

Aktuella skatteskulder

2 176 759

367 504

Övriga skulder

20

8 475 068

7 927 508

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

131 819 515

128 659 691

Summa kortfristiga skulder

155 091 017

149 825 883

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

325 342 217

325 716 607

**MODERFÖRETAGETS
KASSAFLÖDESANALYS**

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster		3 491 439	-4 129 949
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22	16 753 580	13 796 485
Betald skatt		-619 495	-1 310 804
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>		<i>19 625 524</i>	<i>8 355 732</i>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av rörelsefordringar		-6 500 048	6 104 021
Förändring av rörelseskulder		2 589 240	5 566 143

Kassaflöde från den löpande verksamheten 15 714 716 20 025 896

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 602 153	-4 704 520
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	12 240
Investeringar i finansiella tillgångar		-7 425 687	-3 089 410

Kassaflöde från investeringsverksamheten -9 027 840 -7 781 690

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån		-2 878 747	-3 070 781
Investeringar i finansiella värdepapper		-645 868	0
Försäljning av finansiella värdepapper		2 160 006	0
Förändring av kortfristiga placeringar		0	-5 293 743

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 364 609 -8 364 524

Årets kassaflöde 5 322 267 3 879 682

Likvida medel vid årets början 13 272 090 9 392 408
Likvida medel vid årets slut 18 594 357 13 272 090

NOTER

Not 1 Allmänna upplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Intresseföretag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Redovisning av intresseföretag

Innehav i intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Det innebär att en förvärvsanalys upprättas och eventuella över- eller undervärden identifieras. Det koncernmässiga värdet på andelen påverkas under innehavstiden genom avskrivningar på övervärden eller återföring av undervärden. Andelsvärdet påverkas även av resultatandelen i intresseföretaget under innehavstiden, justerat för internvinster och övriga koncernmässiga justeringar. Erhållna utdelningar reducerar det koncernmässiga värdet.

Andel i intresseföretagets resultat efter skatt redovisas på egen rad och påverkar koncernens rörelseresultat.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Immateriella tillgångar

Moderföretaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt kostnadsföringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång kostnadsförs direkt när de uppkommer.

Dotterföretaget Metasolutions AB redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3 år
Nyttjanderätt	15 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3–5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5–7 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Då finansiella leasingavtal inte är en väsentlig del för koncernen har alla leasingavtal klassats och redovisats som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstod. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Stiftelsens verksamhet förväntas fortsätta på nuvarande nivå även kommande år. Risk och osäkerhet råder framför allt på valuta- och aktiemarknaden, vilket skulle kunna påverka framtida redovisade värden. Styrelsen har dock gjort antagandet att marknad och efterfrågan är positiv och att detta säkrar avkastning även om valuta- och aktiemarknaden innebär viss osäkerhet.

Not 2 Resultaträkning fördelat på domän- och utvecklingsverksamheten

Koncernen 2025

	Utveckling	Domän	Totalt
Rörelseintäkter	50 572 425	208 406 251	258 978 676
Finansiella poster	4 602 299	-5 255 512	-653 213
Övriga kostnader	-53 551 421	-40 272 228	-93 823 649
Personalkostnader	-58 486 225	-88 146 062	-146 632 287
Interntid	-12 948 184	12 948 184	0
Avskrivningar	-4 838 369	-7 778 638	-12 617 007
Resultat	-74 649 475	79 901 995	5 252 520

Moderföretaget 2025

	Utveckling	Domän	Totalt
Rörelseintäkter	31 228 442	208 406 251	239 634 693
Finansiella poster	-20 387	-5 255 512	-5 275 899
Övriga kostnader	-51 117 273	-40 272 228	-91 389 501
Personalkostnader	-42 267 374	-88 146 062	-130 413 436
Interntid	-12 948 184	12 948 184	0
Avskrivningar	-1 285 780	-7 778 638	-9 064 418
Resultat	-76 410 556	79 901 995	3 491 439

Not	3	Leasingavtal	2025	2024
-----	---	--------------	------	------

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 13 518 600 kr (15 145 600 kr föreg år).

Förfallotid för framtida leasingavtal

Inom ett år	13 479 100	13 484 900
Senare än ett år men inom fem år	28 732 000	37 726 400
Summa	42 211 100	51 211 300

Ingångna väsentliga leasingavtal

Företagets leasingavtal avser i huvudsak lokalhyra samt leasing av kontorsutrustning. Leasingavtalen gäller för perioder från 12 - 60 månader.

Moderföretaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 12 850 200 kr (14 491 700 kr föreg år).

Förfallotid för framtida leasingavtal

Inom ett år	12 800 100	12 830 900
Senare än ett år men innan fem år	28 222 800	37 235 900
Summa	41 022 900	50 066 800

Ingångna väsentliga leasingavtal

Företagets leasingavtal avser i huvudsak lokalhyra samt leasing av kontorsutrustning. Leasingavtalen gäller för perioder från 12 - 60 månader.

Not	4	Ersättning till revisorer	2025	2024
-----	---	---------------------------	------	------

Koncernen

Revisionsuppdrag	353 222	392 665
Övriga tjänster	17 900	187 470
Summa	371 122	580 135

Moderföretaget

Revisionsuppdrag	254 562	340 893
Övriga tjänster	17 900	187 470
Summa	272 462	528 363

Not 5	Personal	2025	2024
Koncernen			
<i>Medelantalet anställda</i>			
	Kvinnor	48	46
	Män	71	65
	Medelantalet anställda	119	111
<i>Löner och andra ersättningar</i>			
	Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	6 043 779	4 656 574
	Övriga anställda	88 007 714	76 722 177
	Summa löner och andra ersättningar	94 051 493	81 378 751
<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>			
	Pensionskostnader för styrelse och VD och motsvarande	1 043 503	1 312 122
	Pensionskostnader för övriga anställda	11 131 503	10 383 496
	Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	32 325 755	30 320 408
	Summa sociala kostnader och andra ersättningar	44 500 761	42 016 026
	Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	138 552 254	123 394 777
<i>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</i>			
	Andel kvinnor i styrelsen	17 %	17 %
	Andel män i styrelsen	83 %	83 %
	Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	30 %	30 %
	Andel män bland övriga ledande befattningshavare	70 %	70 %
Moderföretaget			
<i>Medelantalet anställda</i>			
	Kvinnor	45	43
	Män	61	57
	Medelantalet anställda	106	100
<i>Löner och andra ersättningar</i>			
	Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	3 558 529	3 424 424
	Övriga anställda	79 285 102	69 656 954
	Summa löner och andra ersättningar	82 843 631	73 081 378
<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>			
	Pensionskostnader för styrelse och VD och motsvarande	768 338	727 068
	Pensionskostnader för övriga anställda	10 237 380	9 576 873
	Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	28 711 466	26 920 091
	Summa sociala kostnader och pensionskostnader	39 717 184	37 224 032
	Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	122 560 815	110 305 410
<i>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</i>			
	Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
	Andel män i styrelsen	75 %	75 %
	Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %
	Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %

Not 6	Ränteintäkter och liknande resultatposter	2025	2024
Koncernen			
	Ränteintäkter	102 550	359 158
	Valutakursförändringar	1 195 115	-929 747
	Resultat vid avyttring av kortfristiga placeringar	0	9 988 367
	Summa	1 297 665	9 417 778
Moderföretaget			
	Ränteintäkter	87 782	241 728
	Valutakursförändringar	1 210 009	-953 108
	Resultat vid avyttring kortfristiga placeringar	0	9 988 367
	Summa	1 297 791	9 276 987

Not 7	Aktuell och uppskjuten skatt	2025	2024
Koncernen			
<i>Redovisad skatt i resultaträkningen</i>			
	Aktuell skatt	5 385 575	619 495
	Uppskjuten skatt	-2 894 205	-1 657 414
	Summa redovisad skatt	2 491 370	-1 037 919

		2025		2024
Avstämning av effektiv skatt	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>
Redovisat resultat före skatt		5 252 520		-15 959 670
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 082 019	20,60	3 287 692
Ej avdragsgilla kostnader		-1 059 239		-1 862 417
Ej skattepliktiga intäkter		3 294		8 026
Justering avseende skatter för föregående år		0		1 655 544
Schablonintäkt investeringsfonder		-178 690		-160 605
Skatteeffekt från goodwill		0		-1 761 312
Skatteeffekt på periodiseringsfonder		-174 716		-129 009
Redovisad effektiv skatt	47,43	-2 491 370	6,50	1 037 919

Moderföretaget

Redovisad skatt i resultaträkningen

Aktuell skatt

Summa redovisad skatt

5 385 575

5 385 575

619 495

619 495

		2025		2024
Avstämning av effektiv skatt	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		14 758 222		2 117 931
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 040 194	20,60	-436 294
Ej avdragsgilla kostnader		-1 994 668		-1 569 189
Ej skattepliktiga intäkter		2 695		6 993
Justering avseende skatter för föregående år		0		1 655 544
Schablonintäkt investeringsfonder		-178 692		-160 607
Skatteeffekt på obeskattade reserver		-174 716		-115 942
Redovisad effektiv skatt	36,49	-5 385 575	29,25	-619 495

Not 8	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2025	2024
Koncernen			
	Ingående anskaffningsvärden	16 420 789	11 460 969
	Årets aktiverade utgifter	6 622 104	4 959 820
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 042 893	16 420 789
	Ingående avskrivningar	-7 916 723	-5 207 520
	Årets avskrivningar	-3 545 768	-2 709 203
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 462 491	-7 916 723
	Utgående redovisat värde	11 580 402	8 504 066

Not 9	Nyttjanderätt	2025	2024
Koncernen			
Moderföretaget			
	Ingående anskaffningsvärden	93 891 604	93 891 604
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 891 604	93 891 604
	Ingående avskrivningar	-62 060 955	-56 755 851
	Årets avskrivningar	-5 305 104	-5 305 104
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 366 059	-62 060 955
	Utgående redovisat värde	26 525 545	31 830 649

Not 10	Inventarier	2025	2024
Koncernen			
	Ingående anskaffningsvärden	28 406 551	24 372 778
	Årets anskaffningar	1 602 153	4 639 669
	Försäljningar/utrangeringar	-1 416 919	-605 896
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 591 785	28 406 551
	Ingående avskrivningar	-19 308 458	-17 044 008
	Försäljningar/utrangeringar	1 394 986	605 168
	Årets avskrivningar	-3 316 840	-2 869 618
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 230 312	-19 308 458
	Utgående redovisat värde	7 361 473	9 098 093
Moderföretaget			
	Ingående anskaffningsvärden	28 276 900	24 243 127
	Årets anskaffningar	1 602 153	4 639 669
	Försäljningar/utrangeringar	-1 416 919	-605 896
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 462 134	28 276 900
	Ingående avskrivningar	-19 185 627	-16 935 661
	Försäljningar/utrangeringar	1 394 986	605 168
	Årets avskrivningar	-3 310 020	-2 855 134
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 100 661	-19 185 627
	Utgående redovisat värde	7 361 473	9 091 273

Not 11	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025	2024
Koncernen			
Moderföretaget			
	Ingående anskaffningsvärden	4 427 716	4 540 879
	Årets anskaffningar	0	64 851
	Försäljningar/utrangeringar	-356 638	-178 014
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 071 078	4 427 716
	Ingående avskrivningar	-3 766 766	-3 297 021
	Försäljningar/utrangeringar	356 638	178 014
	Årets avskrivningar	-449 294	-647 759
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 859 422	-3 766 766
	Utgående redovisat värde	211 656	660 950

Not 12	Andelar i intresseföretag	2025	2024
Koncernen			
	Ingående värde	10 254 341	13 577 821
	Årets anskaffningar	0	3 089 410
	Resultat från intresseföretag	-3 044 419	-6 412 890
	Utgående redovisat värde	7 209 922	10 254 341
Moderföretaget			
	Ingående anskaffningsvärden	16 667 231	13 577 821
	Årets anskaffningar	0	3 089 410
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 667 231	16 667 231
	Ingående nedskrivningar	-5 000 000	
	Årets nedskrivningar	-7 667 231	-5 000 000
	Utgående ackumulerade nedskrivningar	-12 667 231	-5 000 000
	Utgående redovisat värde	4 000 000	11 667 231

Not 13	Specifikation andelar i intresseföretag	2025	2024
Koncernen			
Moderföretaget			
<i>Intresseföretag</i>			
	iQ Global AS	Org. nr 821477522	Säte Norge
	Antal andelar	1 000 027	1 000 027
	Eget kapital	NOK 14 713 986	16 453 377
	Årets resultat	NOK -1 739 391	-3 798 721
	Kapitalandel	25%	25%
	Rösträttsandel	25%	25%
	Redovisat värde i koncernen	SEK 7 209 922	10 254 341
	Redovisat värde i moderföretaget	SEK 4 000 000	11 667 231

Uppgifterna om eget kapital och resultat avser preliminärt bokslut per 2025-12-31 respektive fastställt bokslut per 2024-12-31.

Not 14	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025	2024
Koncernen			
Moderföretaget			
	Ingående anskaffningsvärden	183 688 090	2 000 000
	Årets anskaffningar	645 868	0
	Försäljningar/utrangeringar	-2 160 006	0
	Omklassificeringar	0	181 688 090
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 173 952	183 688 090

Not 15	Uppskjuten skatt på temporära skillnader	2025	2024
Koncernen			
<i>Temporära skillnader 2025-12-31</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
Obeskattade reserver	0	-7 788 776	-7 788 776
Skattemässiga underskottsavdrag	660 318	0	660 318
Summa	660 318	-7 788 776	-7 128 458
<i>Temporära skillnader 2024-12-31</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
Obeskattade reserver	0	-10 109 733	-10 109 733
Skattemässiga underskottsavdrag	87 070	0	87 070
Summa	87 070	-10 109 733	-10 022 663
<i>Förändring av uppskjuten skatt</i>	<i>Belopp vid årets ingång</i>	<i>Redovisas i resultaträkningen.</i>	<i>Belopp vid årets utgång</i>
Obeskattade reserver	-10 109 733	2 320 957	-7 788 776
Skattemässiga underskottsavdrag	87 070	573 248	660 318
Summa	-10 022 663	2 894 205	-7 128 458

Not 16	Andra långfristiga fordringar	2025	2024
Koncernen			
Ingående anskaffningsvärden		911 080	911 080
Utgående redovisat värde		911 080	911 080
Moderföretaget			
Ingående anskaffningsvärden		734 080	734 080
Utgående redovisat värde		734 080	734 080

Not 17	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2025	2024
Koncernen			
Lokalhyra		3 548 667	3 703 526
Företagsförsäkring		488 894	427 621
Övriga förutbetalda kostnader		8 494 819	7 546 782
Upplupna intäkter		3 253 107	1 832 138
Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 785 487	13 510 067
Moderföretaget			
Lokalhyra		3 378 562	3 537 108
Företagsförsäkringar		488 894	427 621
Övriga förutbetalda kostnader		8 462 588	7 513 896
Upplupna intäkter		3 253 107	1 817 271
Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 583 151	13 295 896

Not	18	Förfallotid skulder	2025	2024
Koncernen				
Moderföretaget				
		Förfaller till betalning inom fem år	2 731 366	6 476 754
		Summa	2 731 366	6 476 754

Not	19	Långfristiga skulder	2025	2024
Koncernen				
Moderföretaget				
		Ingående skuld	6 476 754	8 654 379
		Amortering	-2 878 747	-3 070 781
		Valutakursförändring och diskontering	-1 398 529	1 235 965
		Förändring kortfristig del - Ökning (-) / Minskning (+)	531 888	-342 809
		Summa långfristiga skulder	2 731 366	6 476 754

Not	20	Övriga kortfristiga skulder	2025	2024
Koncernen				
		Kortfristig del av långfristig skuld	2 763 185	3 295 073
		Övriga skulder	7 265 164	5 949 467
		Summa	10 028 349	9 244 540
Moderföretaget				
		Kortfristig del av långfristig skuld	2 763 185	3 295 073
		Övriga skulder	5 711 883	4 632 435
		Summa	8 475 068	7 927 508

Not	21	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2025	2024
Koncernen				
		Upplupna löner/styrelsearvoden inkl sociala avgifter	9 895 565	13 879 969
		Förutbetalda domänintäkter	119 357 859	114 960 239
		Övriga förutbetalda intäkter	5 427 435	3 424 973
		Övriga poster	4 356 930	3 584 052
		Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	139 037 789	135 849 233
Moderföretaget				
		Upplupna löner/styrelsearvoden inkl sociala avgifter	7 285 557	10 184 828
		Förutbetalda domänintäkter	119 357 859	114 960 239
		Övriga poster	4 276 099	3 514 624
		Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	130 919 515	128 659 691

Not 22	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2025	2024
Koncernen			
	Avskrivningar	12 617 007	20 081 742
	Resultat vid försäljning av anläggningstillgångar	21 931	-11 512
	Nedskrivningar	7 667 231	5 000 000
	Resultat från intresseföretag	-4 622 812	1 412 890
	Effekter vid byte redovisningsprincip		0
	Summa	15 683 357	26 483 120
Moderföretaget			
	Avskrivningar	9 064 418	8 807 997
	Resultat vid försäljning av anläggningstillgångar	21 931	-11 512
	Nedskrivningar	7 667 231	5 000 000
	Effekter vid byte redovisningsprincip		0
	Summa	16 753 580	13 796 485

Not 23	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2025	2024
Moderföretaget			
	Försäljning	120 000	120 000
	Inköp	-285 070	0

Not 24	Bokslutsdispositioner	2025	2024
Moderföretaget			
	Avsättning till periodiseringsfond	-8 700 000	-1 000 000
	Återföring från periodiseringsfond	13 901 645	3 000 000
	Förändring av överavskrivningar	6 065 138	4 247 880
	Summa	11 266 783	6 247 880

Not 25	Andelar i koncernföretag	2025	2024
Moderföretaget			
	Ingående anskaffningsvärden	51 926 291	51 926 291
	Årets anskaffningar	7 425 687	0
	Utgående redovisat värde	59 351 978	51 926 291

Not	26	Specifikation andelar i koncernföretag	2025	2024
-----	----	--	------	------

Moderföretaget

<i>Dotterföretag</i>	<i>Org. nr</i>	<i>Säte</i>
NIC-SE Network Information Centre Sweden AB	556542-8033	Stockholm

Antal andelar	2 500	2 500
Eget kapital	128 007	131 050
Årets resultat	-3 043	1 198
Kapitalandel	100%	100%
Rösträttsandel	100%	100%
Redovisat värde	100 000	100 000

<i>Dotterföretag</i>	<i>Org. nr</i>	<i>Säte</i>
Metasolutions AB	556854-0701	Stockholm

Antal andelar	6 630	6 630
Eget kapital	9 658 845	8 444 286
Årets resultat	-2 285 440	-405 753
Kapitalandel	100%	100%
Rösträttsandel	100%	100%
Redovisat värde	59 251 978	51 826 291

Not	27	Obeskattade reserver	2025	2024
-----	----	----------------------	------	------

Moderföretaget

Ackumulerade överavskrivningar	26 525 545	31 830 649
Ackumulerade överavskrivningar	1 584 045	2 344 079
Periodiseringsfond 2019	0	13 901 645
Periodiseringsfond 2024	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond 2025	8 700 000	0
Summa obeskattade reserver	37 809 590	49 076 373

Not	28	Ställda säkerheter	2025	2024
-----	----	--------------------	------	------

Koncernen

Bankgaranti för framtida utbetalningar	24 426 875	37 417 900
Företagsinteckning	0	1 500 000
Summa ställda säkerheter	24 426 875	38 917 900

Moderföretaget

Bankgaranti för framtida utbetalningar	24 426 875	37 417 900
Summa ställda säkerheter	24 426 875	37 417 900

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-15

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Charlotta Falvin
Ordförande



Stefan Larsson



Johanna Hållén



Peter Kopelman



Johan Wallér



Krister Nilsson



Patrik Fältström



Henrik Bergman



Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Grant Thornton Sweden AB

Josefine Fors
Auktoriserad revisor

